
 

   
1 / 1

 

 

Besluit van de raad van de gemeente Boekel met betrekking tot 
de jaarrekening 2024, jaarverslag 2024, kadernota 2026 en 
ontwerpbegroting 2026 BHIC 

 Documentnummer 
669005 
 
Zaaknummer 
656180 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.20 mei 2025; 
 
Gelet op: 
 
de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
de gemeenschappelijke regeling Brabants Historisch Informatie Centrum; 
 
 
Besluit: 
 

1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2024, jaarverslag 2024, kadernota 2026 en 
ontwerpbegroting 2026 van het Brabants Historisch Informatie Centrum. 
 

2. ln te stemmen met de begroting en geen zienswijzen naar voren te brengen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

L.M.C. Verheijen-Janssen C.J.M. van den Elsen 
 
 

RAADSBESLUIT 
 


